
Naše krev je prokletá

Insania

Ave Joe, Joe je Světlonoš naší revoluce astrální
Ave Joe, náš odboj Prokletých cítí nadřazenost morální
Naše krev je prokletá, naše krev je prokletá
Jsme vyvržení ze světa, naše krev je prokletá
A než přijde nový den, naší prokletou krví zrudne zem.
A pod pódiem krví zrudne zem.

Ave Joe, hvězdy mu říkaly, aby s ohněm si nezahrával
Když na Valpuržinu noc revoluční výbor zakládal
Naše krev je prokletá, naše krev je prokletá
Jsme vyvržení ze světa, naše krev je prokletá
A než přijde nový den, naší prokletou krví zrudne zem.
A pod pódiem krví zrudne zem.

Ave Joe, vraždu tvou si bulvární tisk objednal
Ave Joe, s tvou zástavou černou náš křižník pluje dál.
Naše krev je prokletá, naše krev je prokletá
Jsme vyvržení ze světa, naše krev je prokletá
A než přijde nový den, naší prokletou krví zrudne zem.
A pod pódiem krví zrudne zem.

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

